2025 年 10 ⽉ 31 ⽇

各 位
会 社 名  フ ィ ッ ト イ ー ジ ー 株 式 会 社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 ⻑   國 江 仙 嗣

（コード番号：212A 東証プライム・名証プレミア）
問 合 せ 先 常務取締役経営管理本部⻑ 藤 原 祐 次

TEL.058-215-8744

サウナ特化型店舗の新規出店に関するお知らせ

当社は、アミューズメントフィットネスクラブの展開を通じて、会員様にサードプレイスとして
様々なシーンでご利⽤いただける環境を提供することを重視してまいりました。

この度、⾼まるサウナ需要とライフスタイルの多様化に対応するため、フィットネスの枠を超えた
新たな出店形態としてサウナ特化型店舗を開発し、出店が決定しましたので、お知らせいたします。

店舗外観イメージ                                   屋外サウナイメージ

1. 出店に⾄った背景
サウナ及びスパ市場は、今後も⾼い成⻑率での拡⼤が予測されており、健康志向の⾼まりやストレ

ス社会におけるリフレッシュ⼿段として、その価値が評価されています。
現在、当社施設にアミューズメントサービスの⼀つとして導⼊している「FIT-SAUNA」も⾮常に⾼

い稼働率となっており、会員様にとって魅⼒的なサービスのひとつとして展開をしております。また、
より本格的で、利⽤枠の多いサウナ施設の導⼊を求めるご要望も寄せられておりました。

これらの市場性、実績及び会員様からのご要望を受け、サウナをメインとする独⽴した業態での出
店に⾄りました。

当社が出店するサウナ特化型店舗は、サウナ市場の活況が続く昨今においても、会員様のウェルビ
ーイングを追求する施設として、創業時より培ってきた会員様のサードプレイス創出に資する空間設
計のノウハウとこだわりを活かした、五感で楽しめる上質な環境を提供いたします。

2. 出店の概要

店 舗 名 フィットイージー 岐⾩正⽊店 / SAUNA
住 所 岐⾩県岐⾩市正⽊中 2 丁⽬ 7-13

オ ー プ ン ⽇ (プレオープン)2025 年 12 ⽉５⽇ (グランドオープン)2025 年 12 ⽉ 15 ⽇
営 業 時 間 7:00〜23:00  (※プレオープン期間中は 10:00〜20:00)

会 費
6,980円（税別）
※⼊会後 31 ⽇を経過しますと、全ての店舗を相互利⽤いただけます。

導 ⼊ サ ー ビ ス

・⼤型サウナ
・個室サウナ
・屋外サウナ（男性専⽤）
・⽔素⽔サーバー
・タオルレンタル

3. 今後の展望
全国におけるニーズをマーケティングに基づき的確に捉え、当社の店舗網を活かしたドミナントエ

リアでの店舗展開を⾏ってまいります。
また、アミューズメントフィットネスクラブとして展開している様々なサービスに特化した出店も

視野に、多⾓的な事業展開を図ってまいります。
これらの展開を⾏うことで新たな成⻑機会を創出し、持続的な成⻑に貢献するものと考えておりま

す。

  以 上